



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23314
FECHA
14/09/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-09-14T17:30:57
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
32	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	800.00	Kilogramo	\$17,199	\$13,759.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,201.47
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$120,393.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	19,262.88
28	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
36	BULTOS	47121701	PT001007 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70+30X150	900.00	Kilogramo	\$17,199	\$15,479.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,476.66
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.32
32	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	800.00	Kilogramo	\$21,552	\$17,241.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,758.66

Total unidades: 15,300.00

Importe con letra
TRESCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 86/100 M.N.

Subtotal	\$	271,415.40
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	43,426.46
Total	\$	<u>314,841.86</u>

Referencia BJX7763

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	1BB2EB81-8D57-4371-914B-E61142D32C87
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-09-14T17:30:57	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
SPp/xfzpcFBAls91EEolA8xICOPRK+XDunuLTvIrhFkWzI+5TdgrfWd5MoPmoxILKHCdw0UalqnLfdW9B0D0cFZ5Q60KmHtAmrqkQQVni9f3XGwtolW5RtCmtXDhfkPbd1p2SnbWz arZ5Ycx7jAl1G/J6306cfYeE/WBbyoB7XFAAnB+h2qDXvwQxDNgresqvdYztB4mHeFCTxk0I67ERBZLNCHnOjrnMcLBU2pyrapUUmGM03u9rMb0z0o+IWdZI5e3B8N6kzSFMKQKlzbYc

Sello del SAT
GqCogg5mUrcpESAX6/D1Pcz/9w8k2XmEDP0P25Y8e7Cvz8qOAGS18chsp+B36tcDwjkCdQVRCxi/j5VwekZoBeqy aorFYeqoDNSiWxodyD7jkaillMHl2CE5ig4ufH8yNLVMy49kR2oUAvfaYxYpSeNUaEwDNcu1Pcl8VGvcZA0BG5k85KBh slhizW9vwwzLcQY3KT+N1b+ZPMYbHa22xU21K4bP4B0a3WP0RALFyoqXzN1okWfngzFmHRboPhVp9fub7nrOcis5 Q4VBtK1CWcvG5cNzHXTo0K9YWUABI+z/c1nrAvVgrVdKjlie38WhDbExYeCUHjaUi7MZeThFniw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23314 2020-09-14T17:30:39 03 00001000000503203209 271415.40 MXN 314841.86 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 17199.000000 17199.000000 002 Tasa 0.160000 2751.840000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA